CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
GIẤY XÁC NHẬN CÔNG TÁC
Kính gửi: …….…….…….…….…….…….…….……….…
Họ và tên: …….…….…….…….…….…….…….……….……………….
Ngày sinh: ……/……/………

Giới tính: …….……...
Địa chỉ: ….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…….……..
….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…..
Số CCCD: ………………………………… Ngày cấp: ……/……/………
Nơi cấp: …….…….…….…….…….…….…….…….…….…….…….….
Đã tốt nghiệp trình độ (Trung cấp/Cao đẳng/Đại học): …….……….………....
Ngành tốt nghiệp: …….…….…….…….…….…….…….…….……….…
Thời gian tốt nghiệp: …….……………….……………….……………….
Vị trí công tác: …….……………….……………….……………….……..
Đơn vị công tác: …….……………….……………….……………….…...
Thời gian bắt đầu công tác: ……………….……………….………………
Lý do xác nhận công tác: Bổ sung hồ sơ tuyển sinh.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là chính xác, nếu có gì sai trái tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.

	.................., ngày        tháng      năm 20....
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)